
2016年度　第44回中国サッカーリーグ 日程表

11:00
13:30
10:30
12:50
15:10
11:00
13:30
10:30
12:50
15:10
11:00
13:30
13:00
11:00
13:30
11:00
13:30
13:00
11:00
13:30
13:00
11:00
13:00
11:00
13:30
14:00
13:00
11:00
13:30
13:00
11:00
13:30
11:00
13:30
13:00
11:00
11:00
13:30
13:00
13:00
13:30
13:00
10:30
12:50
15:10

節　期　日  開始時刻　　　　  ホーム　　　　　　　　　アウェー　　　　　　　　　　グランド　　　　　　　 運営担当

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4.2㈯

4.3㈰

4.10㈰

4.17㈰

4.24㈰

4.29㈮

7.24㈰

5.1㈰

5.7㈯

5.8㈰

5.15㈰

SRC広島
ゼロックス
廿日市FC
松江シティFC
SC鳥取
SRC広島
SC鳥取
ゼロックス
松江シティFC
廿日市FC
廿日市FC
SRC広島
松江シティFC
環太平洋大FC
三菱水島FC
廿日市FC
ゼロックス
SC鳥取
JX水島
NTN岡山
松江シティFC
ゼロックス
SC鳥取
JX水島
NTN岡山
廿日市FC
SC鳥取
JX水島

環太平洋大FC
デッツォーラ島根
ゼロックス
SRC広島
NTN岡山
三菱水島FC
JX水島

環太平洋大FC
廿日市FC
ゼロックス
三菱水島FC
SC鳥取
廿日市FC
松江シティFC
環太平洋大FC
三菱水島FC
NTN岡山

環太平洋大FC
デッツォーラ島根
NTN岡山
JX水島
三菱水島FC

デッツォーラ島根
環太平洋大FC
JX水島
NTN岡山
三菱水島FC

デッツォーラ島根
ゼロックス
SC鳥取
NTN岡山
JX水島

環太平洋大FC
松江シティFC
SRC広島

デッツォーラ島根
三菱水島FC
廿日市FC
三菱水島FC

デッツォーラ島根
環太平洋大FC
SRC広島
ゼロックス
NTN岡山
SRC広島
松江シティFC
三菱水島FC
SC鳥取

松江シティFC
デッツォーラ島根
環太平洋大FC
廿日市FC

デッツォーラ島根
SRC広島
NTN岡山
松江シティFC
JX水島
SC鳥取

デッツォーラ島根
ゼロックス
SRC広島
JX水島

ＳＲＣ
ゼロックス
廿日市
松江
鳥取
ＳＲＣ
鳥取

ゼロックス
松江
廿日市
廿日市
ＳＲＣ
松江

環太平洋大
三菱
廿日市
ゼロックス
鳥取
ＪＸ
ＮＴＮ
松江

ゼロックス
鳥取
ＪＸ
ＮＴＮ
廿日市
鳥取
ＪＸ

環太平洋大
島根

ゼロックス
ＳＲＣ
ＮＴＮ
三菱
ＪＸ

環太平洋大
廿日市
ゼロックス
三菱
鳥取
廿日市
松江

環太平洋大
三菱
ＮＴＮ

みよし運動公園

広島県フットボールセンター
（ツネイシフィールド）

みよし運動公園

広島県フットボールセンター
（ツネイシフィールド）

廿日市市サッカー場

松江市営陸上競技場

環太平洋大学赤坂グラウンド

廿日市市サッカー場

チュウブYAJINスタジアム

灘崎町総合公園

松江市営陸上競技場
庄原市上野総合公園

米子市弓浜コミュニティー広場

環太平洋大学赤坂グラウンド

廿日市市サッカー場
どらドラパーク米子陸上競技場

環太平洋大学赤坂グラウンド

吉賀町真田グラウンド

廿日市市サッカー場

環太平洋大学赤坂グラウンド

岡山県笠岡陸上競技場
環太平洋大学赤坂グラウンド

庄原市上野総合公園

灘崎町総合公園
どらドラパーク米子陸上競技場
廿日市市サッカー場
松江市営陸上競技場

政田サッカー場

13:00
11:00
13:00
11:00
13:30
11:00
13:30
13:00
11:00
13:30
11:00
11:00
13:00
10:30
12:50
14:00
13:00
11:00
11:00
13:30
11:00
13:30
11:00
15:00
13:00
10:30
13:00
13:00
10:30
12:50
14:00
13:00
13:00
11:00
11:00
11:00
13:30
10:30
12:50
15:10
11:00
13:30
10:30
12:50
15:10

節　期　日  開始時刻　　　　  ホーム　　　　　　　　　アウェー　　　　　　　　　　グランド　　　　　　　 運営担当

10

11

12

13

14

15

16

17

18

5.21㈯

5.22㈰

5.29㈰

6.5㈰

6.12㈰

7.31㈰

9.11㈰

9.18㈰

9.24㈯

9.25㈰

デッツォーラ島根
ゼロックス
SC鳥取
NTN岡山
JX水島
廿日市FC
SRC広島

デッツォーラ島根
環太平洋大FC
三菱水島FC
SRC広島

デッツォーラ島根
松江シティFC
JX水島
NTN岡山
SRC広島
松江シティFC
デッツォーラ島根
三菱水島FC
環太平洋大FC
SRC広島
ゼロックス

デッツォーラ島根
SC鳥取
JX水島
ゼロックス
SRC広島
松江シティFC
三菱水島FC
NTN岡山
廿日市FC
松江シティFC
SC鳥取

デッツォーラ島根
環太平洋大FC
三菱水島FC
JX水島
NTN岡山

デッツォーラ島根
環太平洋大FC
JX水島

三菱水島FC
環太平洋大FC
デッツォーラ島根
NTN岡山

廿日市FC
SRC広島
松江シティFC
環太平洋大FC
三菱水島FC
松江シティFC
NTN岡山
SC鳥取
JX水島
ゼロックス
廿日市FC

環太平洋大FC
三菱水島FC
SC鳥取
ゼロックス
SC鳥取
ゼロックス
JX水島
NTN岡山
廿日市FC
三菱水島FC
環太平洋大FC
松江シティFC
廿日市FC
NTN岡山
廿日市FC
JX水島

環太平洋大FC
デッツォーラ島根
SC鳥取
JX水島
SRC広島
ゼロックス
NTN岡山
三菱水島FC
SC鳥取

松江シティFC
廿日市FC
ゼロックス
SRC広島
ゼロックス
廿日市FC
SC鳥取
SRC広島
松江シティFC

島根
ゼロックス
鳥取
ＮＴＮ
JX
廿日市
ＳＲＣ
島根

環太平洋大
三菱
ＳＲＣ
島根
松江
ＪＸ
ＮＴＮ
ＳＲＣ
松江
島根
三菱

環太平洋大
ＳＲＣ

ゼロックス
島根
鳥取
ＪＸ

ゼロックス
ＳＲＣ
松江
三菱
ＮＴＮ
廿日市
松江
鳥取
島根

環太平洋大
三菱
ＪＸ
ＮＴＮ
島根

環太平洋大
ＪＸ
三菱

環太平洋大
島根
ＮＴＮ

島根県立サッカー場
庄原市上野総合公園

チュウブYAJINスタジアム

環太平洋大学赤坂グラウンド

庄原市上野総合公園

サンビレッジ浜田

環太平洋大学赤坂グラウンド

廿日市市サッカー場
サンビレッジ浜田
松江市営陸上競技場

政田サッカー場

廿日市市サッカー場
松江市営陸上競技場
サンビレッジ浜田

環太平洋大学赤坂グラウンド

庄原市上野総合公園

サンビレッジ浜田
チュウブYAJINスタジアム
美作市総合運動公園（人工芝）

廿日市市サッカー場

松江市営陸上競技場

政田サッカー場

廿日市市サッカー場
松江市営陸上競技場

どらドラパーク米子陸上競技場
サンビレッジ浜田

環太平洋大学赤坂グラウンド

灘崎町総合公園

政田サッカー場

灘崎町総合公園

政田サッカー場


