

## 2016年度 第44回中国サッカーリーグ 日程表

節	期日	開始時刻	ホーム	アウェー	グランド	運営担当
1	4.2(±)	11:00	SRC広島	環太平洋大FC	みよし運動公園	SRC
		13:30	ゼロックス	デッツォーラ島根		ゼロックス
		10:30	廿日市FC	NTN岡山	広島県フットボールセンター	廿日市
		12:50	松江シティFC	JX水島	(ツネイシフィールド)	松江
		15:10	SC鳥取	三菱水島FC		鳥取
2	4.3(日)	11:00	SRC広島	デッツォーラ島根	みよし運動公園	SRC
		13:30	SC鳥取	環太平洋大FC		鳥取
		10:30	ゼロックス	JX水島	広島県フットボールセンター (ツネイシフィールド)	ゼロックス
		12:50	松江シティFC	NTN岡山		松江
		15:10	廿日市FC	三菱水島FC		廿日市
3	4.10(日)	11:00	廿日市FC	デッツォーラ島根	廿日市市サッカー場	廿日市
		13:30	SRC広島	ゼロックス		SRC
		13:00	松江シティFC	SC鳥取	松江市営陸上競技場	松江
		11:00	環太平洋大FC	NTN岡山	環太平洋大学赤坂グラウンド	環太平洋大
		13:30	三菱水島FC	JX水島		三菱
	4.17(日)	11:00	廿日市FC	環太平洋大FC	廿日市市サッカー場	廿日市
4		13:30	ゼロックス	松江シティFC		ゼロックス
		13:00	SC鳥取	SRC広島	チュウブYAJINスタジアム	鳥取
		11:00	JX水島	デッツォーラ島根	灘崎町総合公園	JX
		13:30	NTN岡山	三菱水島FC		NTN
	4.24(日)	13:00	松江シティFC	廿日市FC	松江市営陸上競技場	松江
5		11:00	ゼロックス	三菱水島FC	庄原市上野総合公園	ゼロックス
		13:00	SC鳥取	デッツォーラ島根	米子市弓浜コミュニティー広場	鳥取
		11:00	JX水島	環太平洋大FC	環太平洋大学赤坂グラウンド	JX
		13:30	NTN岡山	SRC広島		NTN
	4.29(金)	14:00	廿日市FC	ゼロックス	廿日市市サッカー場	廿日市
		13:00	SC鳥取	NTN岡山	どらドラパーク米子陸上競技場	鳥取
6		11:00	JX水島	SRC広島	環太平洋大学赤坂グラウンド	JX
		13:30	環太平洋大FC	松江シティFC		環太平洋大
	7.24(日)	13:00	デッツォーラ島根	三菱水島FC	吉賀町真田グラウンド	島根
	5.1(日)	11:00	ゼロックス	SC鳥取	廿日市市サッカー場	ゼロックス
		13:30	SRC広島	松江シティFC		SRC
7		11:00	NTN岡山	デッツォーラ島根	環太平洋大学赤坂グラウンド	NTN
		13:30	三菱水島FC	環太平洋大FC		三菱
		13:00	JX水島	廿日市FC	岡山県笠岡陸上競技場	JX
	5.7(±)	11:00	環太平洋大FC	デッツォーラ島根	環太平洋大学赤坂グラウンド	環太平洋大
	5.8(日)	11:00	廿日市FC	SRC広島	庄原市上野総合公園	廿日市
8		13:30	ゼロックス	NTN岡山		ゼロックス
		13:00	三菱水島FC	松江シティFC	灘崎町総合公園	三菱
		13:00	SC鳥取	JX水島	どらドラパーク米子陸上競技場	鳥取
9	5.15(日)	13:30	廿日市FC	SC鳥取	廿日市市サッカー場	廿日市
		13:00	松江シティFC	デッツォーラ島根	松江市営陸上競技場	松江
		10:30	環太平洋大FC	ゼロックス	政田サッカー場	環太平洋大
		12:50	三菱水島FC	SRC広島		三菱
		15:10	NTN岡山	JX水島		NTN

節	期日	開始時刻	ホーム	アウェー	グランド	運営担当
	5.21(±)	13:00	デッツォーラ島根	廿日市FC	島根県立サッカー場	島根
10	5.22(日)	11:00	ゼロックス	SRC広島	庄原市上野総合公園	ゼロックス
		13:00	SC鳥取	松江シティFC	チュウブYAJINスタジアム	鳥取
		11:00	NTN岡山	環太平洋大FC	環太平洋大学赤坂グラウンド	NTN
		13:30	JX水島	三菱水島FC		JX
11	5.29(日)	11:00	廿日市FC	松江シティFC	庄原市上野総合公園	廿日市
		13:30	SRC広島	NTN岡山		SRC
		13:00	デッツォーラ島根	SC鳥取	サンビレッジ浜田	島根
		11:00	環太平洋大FC	JX水島	環太平洋大学赤坂グラウンド	環太平洋大
		13:30	三菱水島FC	ゼロックス		三菱
		11:00	SRC広島	廿日市FC	廿日市市サッカー場	SRC
12		11:00	デッツォーラ島根	環太平洋大FC	サンビレッジ浜田	島根
		13:00	松江シティFC	三菱水島FC	松江市営陸上競技場	松江
		10:30	JX水島	SC鳥取	政田サッカー場	JX
		12:50	NTN岡山	ゼロックス		NTN
		14:00	SRC広島	SC鳥取	廿日市市サッカー場	SRC
		13:00	松江シティFC	ゼロックス	松江市営陸上競技場	松江
13	6.12(日)	11:00	デッツォーラ島根	JX水島	サンビレッジ浜田	島根
		11:00	三菱水島FC	NTN岡山	環太平洋大学赤坂グラウンド	三菱
		13:30	環太平洋大FC	廿日市FC	「	環太平洋大
	7.31(日)	11:00	SRC広島	三菱水島FC	庄原市上野総合公園	SRC
14		13:30	ゼロックス	環太平洋大FC		ゼロックス
		11:00	デッツォーラ島根	松江シティFC	サンビレッジ浜田	島根
		15:00	SC鳥取	廿日市FC	チュウブYAJINスタジアム	鳥取
		13:00	JX水島	NTN岡山	美作市総合運動公園(人工芝)	JX
	9.11(日)	10:30	ゼロックス	廿日市FC	廿日市市サッカー場	ゼロックス
		13:00	SRC広島	JX水島		SRC
15		13:00	松江シティFC	環太平洋大FC	松江市営陸上競技場	松江
		10:30	三菱水島FC	デッツォーラ島根	政田サッカー場	三菱
		12:50	NTN岡山	SC鳥取		NTN
	9.18(日)	14:00	廿日市FC	JX水島	廿日市市サッカー場	廿日市
		13:00	松江シティFC	SRC広島	松江市営陸上競技場	松江
16		13:00	SC鳥取	ゼロックス	どらドラパーク米子陸上競技場	鳥取
		11:00	デッツォーラ島根	NTN岡山	サンビレッジ浜田	島根
		11:00	環太平洋大FC	三菱水島FC	環太平洋大学赤坂グラウンド	環太平洋大
	9.24(±)	11:00	三菱水島FC	SC鳥取	灘崎町総合公園	三菱
		13:30	JX水島	松江シティFC		JX
17			NTN岡山	廿日市FC	政田サッカー場	NTN
		12:50	デッツォーラ島根	ゼロックス		島根
		15:10	環太平洋大FC	SRC広島		環太平洋大
18	9.25(日)	11:00	JX水島	ゼロックス	灘崎町総合公園	JX
		13:30	三菱水島FC	廿日市FC		三菱
			環太平洋大FC	SC鳥取	政田サッカー場	環太平洋大
		12:50	デッツォーラ島根	SRC広島		島根
		15:10	NTN岡山	松江シティFC		NTN